Некоммерческое партнерство по защите прав и законных  интересов лиц,
осуществляющих строительство, саморегулируемая организация

«ЦЕНТРРЕГИОН»
109028, г. Москва, Малый Ивановский переулок, д. 7–9, строение 1

ПРОТОКОЛ
Совета Некоммерческого партнерства по защите прав
и законных интересов лиц, осуществляющих строительство,
саморегулируемая организация

«ЦЕНТРРЕГИОН»
№ 695/27-ЦР/ЕЛ                                                                                                    27 июля 2010 года
г. Москва
Членов Совета Партнерства на 27.07.2010 года – 5
Присутствовали – 3

Кворум 60% является правомочным.

ПОВЕСТКА:

Принятие ООО «Альфа-Строй» в члены НП СРО «ЦЕНТРРЕГИОН» и выдача свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ПОСТАНОВИЛИ (единогласно):

На основании ч. 4 ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ принять ООО «Альфа-Строй» в члены НП СРО «ЦЕНТРРЕГИОН» и выдать ООО «Альфа-Строй» свидетельство о допуске к следующим работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	№
	Наименование вида работ
	Отметка о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, предусмотренных статьей 48.1 Градостроительного Российской Федерации

	1.
	1. 3. Земляные работы

	3.2. Разработка грунта и устройство дренажей в водохозяйственном строительстве

	3.3. Разработка грунта методом гидромеханизации

	3.4. Работы по искусственному замораживанию грунтов

	3.6. Механизированное рыхление и разработка вечномерзлых грунтов

	3.7. Работы по водопонижению, организации поверхностного стока и водоотвода

	2.
	5. Свайные работы. Закрепление грунтов

	5.3. Устройство ростверков

	5.8. Работы по возведению сооружений способом "стена в грунте"

	5.9. Погружение и подъем стальных и шпунтованных свай

	3.
	6. Устройство бетонных и железобетонных монолитных конструкций

	6.1. Опалубочные работы

	6.2. Арматурные работы

	6.3. Устройство монолитных бетонных и железобетонных конструкций

	4.
	7. Монтаж сборных бетонных и железобетонных конструкций

	7.1. Монтаж фундаментов и конструкций подземной части зданий и сооружений

	7.2. Монтаж элементов конструкций надземной части зданий и сооружений, в том числе колонн, рам, ригелей, ферм, балок, плит, поясов, панелей стен и перегородок

	7.3. Монтаж объемных блоков, в том числе вентиляционных блоков, шахт лифтов и мусоропроводов, санитарно-технических кабин

	5.
	10. Монтаж металлических конструкций

	10.1. Монтаж, усиление и демонтаж конструктивных элементов и ограждающих конструкций зданий и сооружений

	10.2. Монтаж, усиление и демонтаж конструкций транспортных галерей

	10.3. Монтаж, усиление и демонтаж резервуарных конструкций

	10.4. Монтаж, усиление и демонтаж мачтовых сооружений, башен, вытяжных труб

	6.
	12. Защита строительных конструкций, трубопроводов и оборудования (кроме магистральных и промысловых трубопроводов)

	12.5. Устройство оклеечной изоляции

	12.6. Устройство металлизационных покрытий

	12.9. Гидроизоляция строительных конструкций

	12.10. Работы по теплоизоляции зданий, строительных конструкций и оборудования

	12.12. Работы по огнезащите строительных конструкций и оборудования

	7.
	33. Работы по организации строительства, реконструкции и капитального ремонта привлекаемым застройщиком или заказчиком на основании договора юридическим лицом или индивидуальным предпринимателем (генеральным подрядчиком):

	33.1. Промышленное строительство

	33.1.5 Предприятия и объекты химической и нефтехимической промышленности